4、复星创投、宇业投资承诺：自公司股票在证券交易所上市之日起 12 个月内不转让

或者委托他人管理其在本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；自

公司股票在证券交易所上市之日起 24 个月内转让的其在本次发行前持有的公司股份

数量不超过该部分股份总数的 50%。

5、范金霞承诺：自公司股票在证券交易所上市交易之日起 12 个月内不转让或者委托

他人管理其在本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。除上述承诺

外，范金霞同时承诺：在萧波任职公司董事、监事和高级管理人员期间每年转让的股

份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%，萧波离任后 6 个月内不转让其持

有的公司股份；如萧波在公司股票上市之日起 6 个月内申报离职的，承诺人自萧波申

报离职之日起 18 个月内不转让其直接或间接持有的发行人股份；萧波在公司股票上

市之日起第 7 个月至第 12 个月之间申报离职的，承诺人自萧波申报离职之日起 12 个

月内不转让其直接或间接持有的公司股份。

（三）潜在纳税责任事项的承诺公司实际控制人徐爱平和潘磊已就承担公司潜在被追

缴所得税优惠可能造成的损失作出承诺。

（四）潜在住房公积金补缴责任事项的承诺公司实际控制人徐爱平和潘磊已就承担公

司员工住房公积金可能发生的补缴或罚款损失作出承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺
无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司控股股东、实际控制人徐爱平和潘磊（二人系一致行动人）分别通过深圳证券交易所证券交易系统增持公司股票200,000股和100,000股，根据《创业板上市公

深圳市佳士科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

司规范运作指引》的规定，该部分新增股份按75%自动锁定，股份性质为高管锁定股，因而本期徐爱平和潘磊增加限售股数分别为150,000股和75,000股，该部分股份的解除限售日

期将根据持股人所任公司董监高情况由中国证券登记结算有限责任公司自行锁定和解锁。

深圳市佳士科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

不适用。

深圳市佳士科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 125,880,513 56.83%   -19,742,744 -19,742,744 106,137,769 47.92%

3、其他内资持股 125,880,513 56.83%   -20,005,394 -20,005,394 105,875,119 47.8%

其中：境内法人持股 19,756,599 8.92%   -18,996,599 -18,996,599 760,000 0.34%

  境内自然人持股 106,123,914 47.91%   -1,008,795 -1,008,795 105,115,119 47.46%

5、高管股份 0 0%   262,650 262,650 262,650 0.12%

二、无限售条件股份 95,619,487 43.17%   19,742,744 19,742,744 115,362,231 52.08%

1、人民币普通股 95,619,487 43.17%   19,742,744 19,742,744 115,362,231 52.08%

三、股份总数 221,500,000 100%   0 0 221,500,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内股份变动是由于首次公开发行前已发行股份锁定期届满解除限售，以及部分董事、高管增持

公司股份所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 43,089

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比 报告期末持 报告期内 持有有限 持有无限 质押或冻结情况

深圳市佳士科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

例（%） 股数量 增减变动

情况

售条件的

股份数量

售条件的

股份数量
股份状态 数量

徐爱平 境内自然人 24.06 53,295,560 200,000 53,245,560 50,000

潘磊 境内自然人 15.87 35,161,972 100,000 35,136,972 25,000